UBND TỈNH KON TUM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /QĐ-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày       tháng       năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao số lượng người làm việc trong các đơn vị

sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH KON TUM

Căn cứ Quyết định số 17/2022/QĐ-UBND ngày 13 tháng 6 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kon Tum;

 Căn cứ Quyết định số 29/2019/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2019

của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy định phân cấp quản

lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 267/QĐ-UBND ngày 29 tháng 5 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc giao số lượng người làm việc hưởng lương

từ ngân sách nhà nước trong các đơn vị sự nghiệp công lập chưa tự bảo đảm chi

thường xuyên năm 2023 trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Sở Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao số lượng người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập

chưa tự đảm bảo chi thường xuyên, trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm

2023 (chi tiết tại Phụ lục đính kèm).

Điều 2. Quyết định này thay thế Quyết định số 387/QĐ-SGDĐT ngày 10

tháng 7 năm 2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc giao số lượng người làm

việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm

2023.

Điều 3. Trưởng các đơn vị thuộc và trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2 (t/h);

- Sở Nội vụ; Sở Tài chính (p/h);

- KBNN tỉnh; KBNN các huyện, thành phố (p/h);

- Giám đốc, các PGĐ Sở GDĐT (t/d);

- Lưu: VT, KHTC, TCCBTTTT.

GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Trung

PHỤ LỤC
Giao số lượng người làm việc trong các đơn vi ̣sự nghiệp công lập

 trực thuộc Sơ ̉Giáo dục và Đào tạo năm 2023 (Lần 2)

TT Đơn vị Biên chế sự nghiệp Ghi chú

TỔNG CỘNG 1.563
1 Trường THPT chuyên Nguyễn Tất Thành 84

2 Trường THPT Kon Tum 94

3 Trường THPT Lê Lợi 63

4 Trường THPT Phan Bội Châu 32

5 Trường THPT Duy Tân 74

6 Trường THPT Trường Chinh 62

7 Trường THPT Ngô Mây 63

8 Trường THPT Trần Quốc Tuấn 72

9 Trường THPT Nguyễn Du 40

10 Trường THPT Nguyễn Văn Cừ 53

11 Trường THPT Nguyễn Trãi 88

12 Trường THPT Phan Chu Trinh 32

13 Trường THPT Lương Thế Vinh 49

14 Trường THPT Chu Văn An 32

15 Trường THPT Quang Trung 47

16 Trường PTTH DTNT tỉnh Kon Tum 50

17 Trường PTDTNT huyện Đăk Hà 41

18 Trường PTDTNT huyện Đăk Tô 41

19 Trường PTDTNT huyện Tu Mơ Rông 40

20 Trường PTDTNT huyện Đăk Glei 43

21 Trường PTDTNT huyện Kon Rẫy 39

22 Trường PTDTNT THPT huyện Kon Plông 48

23 Trường PTDTNT huyện Sa Thầy 47

24 Phân hiệu Trường PTDTNT tỉnh tại Ia H'Drai 24

25 Trường THCS và THPT Liên Việt Kon Tum 84

26 Trường THCS THSP Lý Tự Trọng 86

27 Trường Tiểu học THSP Ngụy Như Kon Tum 60

28 Trường Mầm non THSP Kon Tum 50

29 Trung tâm GDTX tỉnh Kon Tum 25

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2023-11-07T10:52:23+0700
	Phạm Thị Trung

		2023-11-07T14:54:45+0700

		2023-11-07T14:52:57+0700

		2023-11-07T14:52:57+0700

		2023-11-07T14:52:57+0700

		2023-11-07T14:52:57+0700

		2023-11-07T14:54:04+0700